平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
売上高と営業利益は、概ね前回の予想通りとなりましたが、第４四半期連結会計期間にドル円相場が円安に

進行したことにより、期初に見込んでいなかった為替関連の営業外収益（複合金融商品評価益78 百万円、
通貨オプション評価益35 百万円／計113 百万円）が発生し、経常利益と当期期純利益で、予想を上回る結果となりました。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ソリトンシステムズ
代表者 代表取締役社長 鎌田 信夫
（コード番号 3040）
問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 野村 和弘
（TEL 03-5360-3801）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 400 350 200 40.53
今回修正予想(B) 10,530 410 490 290 58.77
増減額(B-A) △470 10 140 90
増減率(%) △4.3 2.5 40.0 45.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

10,110 265 △10 51 10.35